

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 02/02/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------------------|---|--------------------------|
| Blé pilaf | Oignon, Grains de blé, Sel gros | Gluten |
| Boulettes au bœuf VBF | Boulette au boeuf | Gluten, Soja |
| Carotte Bio râpée (régional) | Carotte | |
| Et sucre | Sucre cristal | |
| Falafel | Falafels | Gluten |
| Orange Bio | Orange | |
| Sauce façon Bourguignonne | Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Sel gros, Fond brun, Vin rouge, Eau | Céleri, Gluten, Sulfites |
| Vinaigrette aux agrumes | Huile, Moutarde, Sel fin, Concentré de fruit, Concentré de fruit, Eau | Moutarde, Sulfites |
| Yaourt nature | Yaourt nature | Lait |

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 03/02/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------------------------|---|---------------------------|
| Carré de Ligueil | Fromage à pâte molle | Lait |
| Confiture du chef tutti frutti | Groseilles, Mangue, Poire, Rhubarbe, Sucre cristal, Gélifiant | |
| Crêpe | Crêpe | Gluten, Lait, Oeufs |
| Crêpe au fromage | Crêpe salée garnie | Gluten, Lait, Oeufs |
| Haricots verts Bio à l'ail | Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail | |
| Saucisse de porc CE2 | Saucisse fumée | |
| Saucisse végétale | Rouleau végétal | Gluten, Lait, Oeufs, Soja |

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 04/02/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|-------------|
| Brocolis persillade | Brocoli, Sel fin, Huile, Ail, Persil | |
| Kiwi Bio | Kiwi | |
| Omelette du chef à l'emmental (œuf MEA) | Oeuf liquide entier, Crème fraîche, Fromage | Lait, Oeufs |
| Taboulé à la menthe (semoule Bio) | Semoule de blé, Préparation taboulé | Gluten |
| Tomme noire IGP | Tomme | Lait |

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 05/02/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-----------------------|-------------|------------|
| Bûchette lait mélange | Chèvre | Lait |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|---|
| Cassolette au poisson | Crevette/Gambas, Moule, Colin d'Alaska, Fumet de poisson, Échalote, Huile, Brunoise de légumes , Lait de vache, Eau, Farine de blé | Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Poissons |
| Flan chocolat | Flan nappé/lait gélifié | Lait |
| Mousse au chocolat au lait Bio | Mousse sucrée | Lait |
| Mélange de pommes de terre et épinards béchamel | Epinard, Pomme de terre, Crème fraîche, Prépa sce Béchamel, Eau | Gluten, Lait |
| Riz Bio et maïs | Riz long, Échalote, Persil, Maïs | |
| Sauce crème | Huile, Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc | Gluten, Lait |
| Sauté de dinde FR | Sauté de dinde | |
| Vinaigrette | Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau | Moutarde, Sulfites |

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1

Le 06/02/2026

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------------------------|--|----------------------|
| Betteraves Bio | Betterave | |
| Clémentine | Clémentine | |
| Filet de saumon MSC | Saumon | Poissons |
| Mimolette Bio | Mimolette | Lait |
| Sauce béchamel à la ciboulette | Ciboulette, Crème fraîche, Prépa sce Béchamel, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau | Céleri, Gluten, Lait |
| Spaghetti | Sel gros, Spaghettis, Huile | Gluten |
| Vinaigrette | Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau | Moutarde, Sulfites |